
OBSAH

I.
JUDIKÁTY

3032. Řízeni před soudem: procesní 
způsobilost..... ... .........531

3033. Řízení před soudem: žaloba na 
ochranu před nezákon ným 
zásahem; určení žalovaného; 
subjektivní lhůta. .........533

3034. Řízení před soudem: ochrana 
před nezákonným zásahem; 
potvrzení o stavu osobního 
daňového účtu; lhůta pro placení 
dané......................................539

3035. Daňové řízení: výkon rozhodnutí 
prodejem podniku; správce 
podniku a jeho oprávnění
zastupovat povinného .. ............... 547

3036. Daňové řízení: daňový 
nedoplatek.......................... 561

3037. Daň z přidané hodnoty: oprava 
výše daně; započteni přeplatku 
na DPH .................................567

3038. Celní řízení: rozhodnutí o zabrání 
vybraných výrobků ............. 574

3039. Celní právo: odpovědnost 
za celní dluh vzniklý
protiprávním dovozem zboží.......578

3040. Ochrana životního prostředí: 
vydání integrovaného
povolení........................ .. ............ 590

3041. Obecní zřízeni zrušení příkazu 
starosty obce ........................ 598

3042. Opatření obecné povahy: 
procesní legitimace městské 
části
Územní plánování: posuzování 
vlivů koncepce na životni 
prostředí a lidské zdraví ............... 604

30-13. Vodovody a kanalizace: povolení 
k provozování vodovodu nebo 
kanalizace .........*................ 620

3044. Pobyl cizinců: zajištění cizince; 
sčítáni dob zajištění ........ ..625

3045. Kompetenční spory: zastavení 
exekuce nařízené podle 
platebního výměru Všeobecné 
zdravotní pojišťovny České 
republiky .............................633


